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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L06719202G

2. Data e Regjistrimit 19/05/2010
3. Emri i Subjektit REGINA GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/05/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/05/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Rruga Murat Tërbaçi, Lagjja Uji Ftohtë, Kulla 
Nr.2, Kati 1-5-6-7-8(9 nen) 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Hoteleri dhe veprimtari ndihmese lidhur me kete aktivitet. 

Ndertimi I jahteve apo mjeteve te tjera lundruese. Te 
transportoje turiste dhe persona ne keto mjete. Te marre ne 
perdorim, te tregtoje, te leshoje me qira te gjitha llojet e 
mjeteve lunduruese detare qofshin ato motorrike apo 
jo.Prodhim, perpunim dhe shperndarje me shumice e 
ushqimeve per njerez. Qiradhenie e pasurise se luajtshme 
dhe te paluajtshme. Rezervime online hoteleri. Operator 
turistik detar. Transport i udhetareve Brenda dhe jashte 
vendit.
Klarita Belloj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/01/2020                Deri: 23/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ervin Ademi12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/01/2022                Deri: 31/12/2023

13. Ortakët VasilBedinaj
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Vlore  VLORE Lagjja Pavaresia, Zona Kadastrale 
8602, Ndertese 5-kate, me nr.pasurie 28/80-ND, vol.87 
fq235 Vlore Orikum  RADHIME Bar-Plazhi, Zona 
Kadastrale Nr.3140, Nr.Pasurisë 139/25 Vlore Vlore  
VLORE Autoveture VOLKSWAGEN CADDY, Targa 
AB432EJ, Viti prodhimit 2009 Vlore Vlore  VLORE Vlore, 
Autobus Mercedes Benz, Targa AA222YL, Viti prodhimit 
2008 Vlore Vlore  VLORE Regina Gift Shop Vlore, Rruga 
Murat Tërbaçi, Lagjja Ui i Ftohte, Kulla Nr.2, Kati I. Vlore 
Vlore  VLORE Autobus me dy kate ngjyre e kuqe, me targe 
AB689IJ Vlore Orikum  RADHIME Anije turistike 
REGINA BLU model VAMO PERKINS D3900M Nr.B-
387. Vlore Vlore  VLORE Mjet i vogel Lundrues 
SOLEMAR 1 Motor, Nr.matrikulles 643-480087, Gjatesia 
5.18m, Gjeresi 2.2m Vlore Vlore  VLORE Anija " Hapy 
Regina ", Porti Detar Vlorë Vlore Vlore  VLORE Mjet i 
vogel Lundrues "EMMAL",Model 50GXI Dp,2 Motara, 
Nr.matrikulles 4012131815/4012131823. Vlore Vlore  
VLORE Vlore, Mjet Lundrimi me emrin " REGINA GRUP-
ENEA", Viti PRODHIMIT 2018, Gjatesi 22 m, Gjeresi 6.99 
m, Zhytje 1.09 m, Fuqia motorike 328 KW Vlore Vlore  
VLORE Vlore, Autoveture Mercedes Benz, Targa 
AB176BV, Shasi WDB2032461F355979 Vlore Vlore  
VLORE Ish Uzine Mekanike Sode, Rruga Sazani, Zona 
Kadastrale nr.8604, Pasuria 40/17, Volumi 11, faqe 118 ( 
Kantier Anijesh ) Vlore Orikum  RADHIME Fshati 
Radhime, Kompleksi regina, Vendi Kanul, Godine 1 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: REGINA GROUP
E-Mail: klajdib@hotmail.it  
Telefon: 0696952777 0692065399 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-395877-05-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B71C965-705A-434A-8683-8DDF45FEEF41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14048B6B-DFA3-4A5B-8528-AE6C6BD97E8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90078153-9AD0-432A-A3F6-F1CF91852D56
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-745903-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.4079, date 10.04.2012, leshuar nga 
shoqeria permbarimore "E.P.S.A", ku urdherohet vendosja e mases se sekuestros 
konservative mbi kuotat qe zoteon debitori Vasil Bedinaj.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-780780-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.7032 Prot. Nr.Dosje. 566,  datë 
16.05.2012, lëshuar nga Shoqëria  Përmbarimore" E.P.S.A’’  sh.p.k., ku është urdhëruar: 
Heqja  e mases se sekuestros konservative mbi kuotat qe zoteron debitori  Vasil Laver 
Bedinaj, të bllokuara me shkresën Nr.4079, date 10.04.2012.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-920055-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhrit Nr.1758-12 Regj., Nr.32219 Prot., datë 
22.10.2012, lëshuar nga Shoqëria "Shërbimi Përmbarimor ZIG" sh.p.k., ku është 
urdhëruar:" Vendosja e masës së sekuestros konservative ne aktivet e palës debitore Vasil  
Bedinaj, perfaqesues ligjor I “Hotel Regina” sh.p.k, Nipt- L06719202G.Aktivet e 
mësipërme do të qëndrojnë të sekuestruara deri në një urdhëresë të dytë ".   

Lista e Dokumenteve:

27/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-408039-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 26.03.2014 per 
hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ORIKUM;         
Autobuz Scania K 124 EB me targa AA 347 IU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ORIKUM;         
Autobuz Scania K 124 EB me traga AA 307 IU;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=787FA055-237F-4C36-9C1F-73375542D0A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1D6AE56-EBE6-4F00-A450-0844B02D7651
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Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-439225-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.17.04.2014, për shtim objekti.
Objekti ishte            ("Hoteleri - turizem, bar- restorant.Organizim i guidave turistike , dhe 
shitjeve te organizuara per turistet te huaj dhe vendas,festave dhe cermonive te 
ndrysheme.Agjensi turistike.")          u be            ("Hoteleri - turizem, bar- 
restorant.Organizim i guidave turistike , dhe shitjeve te organizuara per turistet te 
huaj dhe vendas,festave dhe cermonive te ndrysheme.Agjensi turistike.Transport 
kombetar e nderkombetar te udhetareve")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-561641-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-920283-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-027743-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.04.2015, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore. Saktesim i kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         RADHIME;         
Autobuz Guangton LGM 6096, me targa AA 454 KC.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB32E412-9189-44FC-B654-D5AECEAD6A15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E61834A-DB4F-4D1E-9B7D-6B7B870A0EE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50E34250-31C4-45EC-A328-60AEE499CF99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D2A566-5CF6-408D-9857-C733632DD059
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A25A10E7-7134-4C9B-B513-E968C808A135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32534FAF-17D7-496B-8F83-496BB4FD3F56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A010CEC-2800-4560-9BA0-A76C672FB8DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D71D70C5-A6D4-44FE-95C3-EBBEE14258A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D735FE-F911-4392-BC1A-9DA9EBA559C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B43462B-73DF-4F48-B152-C0F9F93438D6
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27/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-064133-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.05.2015 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise z. Vasil Bedinaj.  Depozitimi i 
vendimit te ortakut te vetem, date 25.05.2015 ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         RADHIME;         
Anije turistike REGINA BLU model VAMO PERKINS D3900M Nr.B-387.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasil Bedinaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/05/2010")            u be              ("18/05/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasil Bedinaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2015")            u be              ("18/05/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-081850-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të shoqërisë, datë 
08.06.2015, ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         RADHIME;         
Bar-Plazhi, Zona Kadastrale Nr.3140, Nr.Pasurisë 139/25;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-085664-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.22383Prot, Nr.943-11, date 
05.06.2015, "Per Venien e Sekuestros Konservative”, leshuar nga Sherbimi Permbarimor 
ZIG shpk, drejtuar QKR, ku eshte urdheruar:  Vendosjen e sekuestros konservative ne 
aktivitetin qe zoteron pala debitore Vasil Laver Bedinaj ne shoqerine “Hotel-Regina” 
sh.p.k., me NIPT-L06719202G si dhe ne aktivet qe zoteron ne shoqerite e tjera te 
regjistruara prane jush.

Lista e Dokumenteve:

19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-105232-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC544F02-0BF6-4A32-AB51-AEF1CA748486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F734651F-1109-40C8-8D3B-F5B89CB48448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1096AD1F-2C83-430C-AE3A-164B2EB45676


6

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167613-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-458792-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 40363 Prot. date 10.12.2015, leshuar 
nga sherbimi permbarimor ZIG sh.p.k, per lirimin nga masa e sekustros konservative, mbi 
kuotat qe pala debitore Vasil Bedinaj, zoteron si ortak i subjektit shoqeria "HOTEL 
REGINA" sh.p.k, me NUIS (NIPT) L06719202G.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-465034-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 1758-12 Regj., Nr.40371 Prot., datë 
10.12.2015, lëshuar nga Zyra Përmbarimore “ZIG”shpk, ku është urdhëruar: Lirimi nga  
masa e sekuestros konservative mbi kuotat që pala debitore Z.Vasil Bedinaj zotëron si 
ortak në shoqërinë “Hotel-Regina” shpk me NUIS (NIPT) L06719202G.

Lista e Dokumenteve:

08/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-490605-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 07.01.2016, ku 
eshte vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         RADHIME;         
Autobuz Guangton LGM 6096, me targa AA 454 KC.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F375B5E6-0BAA-48E4-AE4A-611E00620B4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A35C62F-A850-47EA-9AE7-6F370C84DF99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A35C62F-A850-47EA-9AE7-6F370C84DF99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64F2DC3-2C38-4EB3-BDEE-FF5807D2CEFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9616D98B-7D95-433B-A97E-21273091DA1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=094D4186-F2BC-464D-83A6-BB1BAD49C613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A52FA315-88B4-43DF-A947-78E10A836E86
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-584570-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.03.2016, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Shtim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Hoteleri - turizem, bar- restorant.Organizim i guidave turistike , dhe 
shitjeve te organizuara per turistet te huaj dhe vendas,festave dhe cermonive te 
ndrysheme.Agjensi turistike.Transport kombetar e nderkombetar te udhetareve")          u be            
("Hoteleri - turizem, bar- restorant.Organizim i guidave turistike , dhe shitjeve te 
organizuara per turistet te huaj dhe vendas,festave dhe cermonive te 
ndrysheme.Agjensi turistike.Transport kombetar e nderkombetar te 
udhetareve.meremetime e rikonstruksion apartamente banimi per aktivitet hoteleri 
turizem")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-621679-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimin të Ortakut te vetem Ne.18,  Datë. 
28.03.2016, ku është vendosur: Largimin e administratorti  Z. Vasil Bedinaj dhe emerimin 
si administrator te shoqerise Z. Endrit Sinaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Endrit Sinaj")                      Nga data "28/03/2016             
Ne daten "28/03/2021
eshte larguar administratori:            ("Vasil Bedinaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-631040-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
04.04.2016, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Murat Terbaci, Lagjja Uji i Ftohte, Kulla nr.2, kati i gjashte dhe i shtate;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=282865AB-CD59-46EF-8B01-846C2BFB8F17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB515E07-394A-4B7D-B721-AFB27218BB79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D750FB0-1437-451D-9045-F32CA57D28F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40509A92-20FD-49BA-ABA1-FCCC1F866F00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40509A92-20FD-49BA-ABA1-FCCC1F866F00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7A6DC08-F825-4729-A6D5-F30D54E013D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FAB3556-FA01-4577-97E4-14DD3E881D31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FDAB1F4-1EE6-4D2C-B5C1-FE339E730F72
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-780599-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-783449-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-063230-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 07.12.2016 ku 
eshte vendosur : Hapja e disa adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
targe  AA 303 ED marka MAN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
targe AA 280 GJ marka Kassbohrer;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
AA 728 AF marka Mercedes Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
targe AA 461 BV marka Mercedes Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
Targe AA 460 MZ marka Daimler;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
targe AA 120 OY marka Kassbohrer;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-067501-12-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2F33FDE-1A03-4C34-B9F2-BC5436B360B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD60D86-CEB9-4558-BDFB-2D8972D73930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3268FC-4614-4F0C-9627-3C496EE27ABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C0BBD91-F0CA-4B47-9C73-4D95B07F13CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58183640-A1BD-4014-B0CC-EA41A1E7663B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E65F4999-E013-4A8B-99B1-F94D9E377DC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53505CFB-C5C1-450E-80E4-44AAD60CEC8B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt. 09.12.2016 për hapje te dy 
( 2 ) adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
targe VL 0936 C marka Mercedes Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
targe VL 7408 B marka Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-072013-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
14.12.2016, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
me targe AA 366 DE marka Mercedes Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
me targe AA 261 MC marka Daimler Chrysler;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
me targe AA 384 EZ marka Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-238925-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 11.04.2017 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Murat Tërbaçi, Lagjja Uji Ftohtë, Kulla Nr.2, Kati i gjashtë, i shtatë dhe i tetë;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Murat Terbaci, Lagjja Uji i Ftohte, Kulla nr.2, kati i gjashte dhe i shtate;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-249445-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.1789 Prot., Nr.1817 Regj., datë 
12.04.2017, lëshuar nga Shoqëria  Zyra Përmbarimore “Ardael”  sh.p.k, ku është 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1385A1B5-C521-4439-851F-AAEA67851AB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60CB1624-9EB5-4FCB-86DC-4AEF9E1A9D8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD3485B-A89E-4C6D-85CF-4D914E8B59E2
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urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative në kuotat qe zoteron dorezanesi 
Vasil Bedinaj, te subjekti " HOTEL - REGINA " sh.p.k,  pajisur me NUIS (NIPT) – 
L06719202G. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri në një urdhër të dytë nga ana 
jonë.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-386060-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.18.07.2017, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Hoteleri - turizem, bar- restorant.Organizim i guidave turistike , dhe 
shitjeve te organizuara per turistet te huaj dhe vendas,festave dhe cermonive te 
ndrysheme.Agjensi turistike.Transport kombetar e nderkombetar te 
udhetareve.meremetime e rikonstruksion apartamente banimi per aktivitet hoteleri 
turizem")          u be            ("Hoteleri - turizem, bar- restorant.Organizim i guidave 
turistike , dhe shitjeve te organizuara per turistet te huaj dhe vendas,festave dhe 
cermonive te ndrysheme.Agjensi turistike.Transport kombetar e nderkombetar te 
udhetareve.meremetime e rikonstruksion apartamente banimi per aktivitet hoteleri 
turizem.Agjensi detare.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390333-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi IiVendimit date 20.07.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjet i 
vogel Lundrues "EMMAL",Model 50GXI Dp,2 Motara, Nr.matrikulles 
4012131815/4012131823.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-401136-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52454817-9130-4921-A630-56E7AEC48800
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D665D83C-36F3-46F0-85C9-24C98627483C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73E98EBB-C94B-49A8-AEFF-34E95740030A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01D66B97-7212-4F84-AA33-EC348152BD69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43BB0381-E449-4D45-A025-EC9E2A22139E
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-442785-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 28.08.2017 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ORIKUM;         
Autobuz Scania K 124 EB me traga AA 307 IU;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ORIKUM;         
Autobuz Scania K 124 EB me targa AA 347 IU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-468902-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.09.2017 per mbylljen e 
adresave dytesore dhe hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Murat Tërbaçi, Lagjja Uji i Ftohte, Kulla Nr.2, Kati 1-5-6-7-8(9 nen çati).;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti AA 
728 AF marka Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
targe  AA 303 ED marka MAN;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
targe AA 280 GJ marka Kassbohrer;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
targe AA 120 OY marka Kassbohrer;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti me 
targe AA 366 DE marka Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
targe VL 0936 C marka Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
Targe AA 460 MZ marka Daimler;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BD2C005-9B50-4F53-8F48-27C0DD6772F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B4C338A-4085-4588-8DCE-2DB0FD0933FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58292847-5125-4D12-90A8-4ACBDA9F5313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B1B0365-D3C6-4677-B586-4CECD42A18BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFAE97D3-5C9A-437D-B22F-ACB3092F3275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D63AD511-0503-4873-B0B4-D0919E5C0818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A41FDCD0-3E62-41A4-88E3-D4B85ABFEC5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A41FDCD0-3E62-41A4-88E3-D4B85ABFEC5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3BDC396-8C35-496A-9594-303247D6BB16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFFD7C8F-E4D2-4B4E-84A2-56F82DAD4BAD
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eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti me 
targe AA 261 MC marka Daimler Chrysler;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti me 
targe AA 384 EZ marka Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
targe VL 7408 B marka Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
targe AA 461 BV marka Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Murat Tërbaçi, Lagjja Uji Ftohtë, Kulla Nr.2, Kati i gjashtë, i shtatë dhe i tetë;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-517856-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 12.10.2017 per ndryshim adrese 
kryesore.Hapje dhe mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         RADHIME;         
Fshati Radhimë, kompleksi " Regina ", vëndi Kanul, Godine 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Rruga Murat 
Tërbaçi, Lagjja Uji Ftohtë, Kulla Nr.2, Kati 1-5-6-7-8(9 nen);         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         RADHIME;         
Fshati Radhimë komplekisi " Regina", vëndi Kanul;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Murat Tërbaçi, Lagjja Uji i Ftohte, Kulla Nr.2, Kati 1-5-6-7-8(9 nen çati).;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-525145-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
20.10.2017, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         RADHIME;         
Fshati Radhimë, kompleksi " Regina ", vëndi Kanul, Godine 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE04D407-072B-44CC-AF4C-08A57110581F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B6B1E95-7FF0-429C-AA27-1FCC2651EA10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E7F2EA5-BA57-4942-AAC9-80C40730FC20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A5990C-80BF-441C-9BE4-2BF355F8E289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=486FD1F1-68E6-48C9-94E8-493057889338
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Dokumenti i autorizimit

17/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-562380-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 8 date 
16.11.2017 per hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Regina Gift Shop Vlore, Rruga Murat Tërbaçi, Lagjja Ui i Ftohte, Kulla Nr.2, Kati 
I.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-566127-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.11.2017 per shtim  objekti.
Objekti ishte            ("Hoteleri - turizem, bar- restorant.Organizim i guidave turistike , dhe 
shitjeve te organizuara per turistet te huaj dhe vendas,festave dhe cermonive te 
ndrysheme.Agjensi turistike.Transport kombetar e nderkombetar te 
udhetareve.meremetime e rikonstruksion apartamente banimi per aktivitet hoteleri 
turizem.Agjensi detare.")          u be            ("Hoteleri - turizem, bar- 
restorant.Organizim i guidave turistike , dhe shitjeve te organizuara per turistet te 
huaj dhe vendas,festave dhe cermonive te ndrysheme.Agjensi turistike.Transport 
kombetar e nderkombetar te udhetareve.meremetime e rikonstruksion apartamente 
banimi per aktivitet hoteleri turizem.Agjensi detare.Shitje me pakice e artikujve te 
ndryshem festive, dekorime dhe suvenire")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-696702-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 06.03.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         RADHIME;         
Fshati Radhime, Kompleksi regina, Vendi Kanul, Godine 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF99490E-BFCC-4B6B-A556-67022FE1E981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52F2F67E-6313-473F-B869-5DDF9C9CE44D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9259D421-E69D-455F-8DB8-9E8AF01A61F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B31346-095F-4370-B116-200E9343CD73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A49737CD-EE6B-4A29-A7AF-E68DF66D1D94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E420D419-7982-4BD7-9686-39FA0BD36FA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF8102AC-5089-4E57-B24A-64BE927F2DA5
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21/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-709911-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.03.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Uji i Ftohte, Rruga Meno Gjoleka, Ndertese 5-kateshe, Hyrja 1, Zona kadastrale 
8602, Numer pasurie 36/82/ND;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-739379-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.04.2018, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Hoteleri - turizem, bar- restorant.Organizim i guidave turistike , dhe 
shitjeve te organizuara per turistet te huaj dhe vendas,festave dhe cermonive te 
ndrysheme.Agjensi turistike.Transport kombetar e nderkombetar te 
udhetareve.meremetime e rikonstruksion apartamente banimi per aktivitet hoteleri 
turizem.Agjensi detare.Shitje me pakice e artikujve te ndryshem festive, dekorime dhe 
suvenire")          u be            ("Hoteleri - turizem, bar- restorant.Organizim i guidave 
turistike , dhe shitjeve te organizuara per turistet te huaj dhe vendas,festave dhe 
cermonive te ndrysheme.Agjensi turistike.Transport kombetar e nderkombetar te 
udhetareve.meremetime e rikonstruksion apartamente banimi per aktivitet hoteleri 
turizem.Agjensi detare.Shitje me pakice e artikujve te ndryshem festive, dekorime 
dhe suvenire.Riparim dhe prodhim te mjeteve lundruese.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-798924-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.05.2018 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Hoteleri - turizem, bar- restorant.Organizim i guidave turistike , dhe 
shitjeve te organizuara per turistet te huaj dhe vendas,festave dhe cermonive te 
ndrysheme.Agjensi turistike.Transport kombetar e nderkombetar te 
udhetareve.meremetime e rikonstruksion apartamente banimi per aktivitet hoteleri 
turizem.Agjensi detare.Shitje me pakice e artikujve te ndryshem festive, dekorime dhe 
suvenire.Riparim dhe prodhim te mjeteve lundruese.")          u be            ("Hoteleri dhe 
veprimtari ndihmese lidhur me kete aktivitet")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCA9EE50-E897-4D4D-AB77-6148D5C70AA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C6AE41-2CC3-4C31-9775-73FE60B83D75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B83B2E0-FD5F-46B8-80CF-A6D6382D7247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FC19DF3-E40C-42C1-B979-C1E22119B437
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-871910-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

10/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-906169-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.08.08.2018, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet lundrimi " REGINA GRUP-ENEA ", Viti prodhimit 2018, GHjatesi 22  m, 
Gjeresi 6.99, Zhytje 1.09, Fuqia motorike 328KW;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-982817-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
21.10.2018, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit dhe ndryshimi i adresës 
sekondare të ushtrimit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("financa@hotelregina.al")         
Objekti ishte            ("Hoteleri dhe veprimtari ndihmese lidhur me kete aktivitet")          u 
be            ("Hoteleri dhe veprimtari ndihmese lidhur me kete aktivitet. Ndertimi I 
jahteve apo mjeteve te tjera lundruese. Te transportoje turiste dhe persona ne keto 
mjete. Te marre ne perdorim, te tregtoje, te leshoje me qira te gjitha llojet e mjeteve 
lunduruese detare qofshin ato motorrike apo jo.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Vlore, 
Mjet Lundrimi me emrin " REGINA GRUP-ENEA", Viti PRODHIMIT 2018, 
Gjatesi 22 m, Gjeresi 6.99 m, Zhytje 1.09 m, Fuqia motorike 328 KW;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=659757BC-21BD-45D6-B926-B039BED5A23E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A6B76E-A6F2-4F6D-AF44-1FC34C187CDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F1F149-067C-43F4-AECF-224481572958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0620CA8-F73D-4035-B4AD-24F8360971F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0620CA8-F73D-4035-B4AD-24F8360971F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=680E6004-92F3-4D28-8248-CE84E8F51163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B809E47-C2C5-4A2D-8AB3-D9F3281F4045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D59F9505-6120-4A9B-8CDA-DB873C35A9EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B800BDB0-EF82-4098-9C25-F52A06389C9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20933907-FC03-4AAD-9307-96696F3C692E
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet lundrimi " REGINA GRUP-ENEA ", Viti prodhimit 2018, GHjatesi 22  m, Gjeresi 
6.99, Zhytje 1.09, Fuqia motorike 328KW;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-992928-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 31.10.2018 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i emrit te subjektit dhe emrit tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("HOTEL - REGINA")          u be            ("Hotel Regina-
Grup")         
Emri Tregtar ishte            ("HOTEL - REGINA")          u be            ("Hotel Regina-
Grup")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-118757-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt. 25.02.2019, për te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Mercedes Benz nr shasie WDB9026711R552761, Targa AC378T (Transport per 
punetoret per nevoja te kompanise);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-149199-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.700 Prot., Nr.1306 Dosje., datë  
28.03.2019, lëshuar nga Përmbarues Gjyqësor Privat Z.Altin Vako, protokolluar nga QKB 
me Nr.4746 Prot., datë 28.03.2019, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga shoqëria “Hotel Regina-Grup” sh.p.k., 
me Nuis (Nipt)- L06719202G dhe Z. Endrit Sinaj në cilësinë e administratorit të Shoqërisë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-202199-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Urdhërit Nr.1785 Prot., datë  14.05.2019, lëshuar 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF809218-9712-4A77-BD22-7FA310B11D0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAD03F39-EAA9-4E44-BE69-5DFD0BB2AAD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0298626D-1A54-4BA1-AC6E-073E43BBBA33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44391035-8AB1-4A56-BE9E-08C55743F980
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nga Zyra Përmbarimore E.G BAILIFFS' SERVICES , ku eshte urdheruar: Vendosjen e 
masës së sekuestros konservative mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga shoqëria “Hotel 
Regina-Grup” sh.p.k., me Nuis (Nipt)- L06719202G.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-206541-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 1161 Prot.,nr. 1306Dosje datë 
21.05.2019, lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat Altin Vako, protokolluar nga QKB 
me nr. 7274Prot., date 22.05.2019, ku është urdhëruar QKB: “Të çbllokojë aksionet apo 
kredite te shoqëria “Hotel Regina-Grup” sh.p.k., me Nuis (Nipt)- L06719202G  të 
bllokuara me anë të shkresës Nr.700 Prot., datë  28.03.2019”.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266056-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit  Nr. 2885 Prot.,  datë  09.07.2019, lëshuar 
nga Zyra Permbarimore “E.G Bailiff Service” shpk ku është urdheruar: Heqjen e masës së 
sekuestros konservative te vendosur me urdhrin Nr.1784 Prot., date 14.05.2019 te 
vendosur mbi subjektin “Hotel Regina-Grup” sh.p.k., me Nuis (Nipt)- L06719202G.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-267975-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
HOTEL REGINA-GRUP VA.pdf
HOTEL REGINA GRUP Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
HOTEL REGINA SHEN SHPJG 18.pdf
HOTEL REGINA GRUP Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

09/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-303927-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.08.2019, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48918E39-857D-46E6-B45B-B57C9018FA2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B827899B-CB33-4F5D-B5E8-C9B175F7D7F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F7C1909-4A4D-48A9-A82A-EA3CC447E05B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB6C4A7-57BC-42FA-9E13-CDF7956793B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE866A0-B5D1-49F7-B36B-84EB9BC7D168
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74778513-5EF2-4CAB-9155-B423BD710150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74673D49-B286-41EE-87DD-213741112E62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74673D49-B286-41EE-87DD-213741112E62


18

eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Anija 
" Hapy Regina ", Porti Detar Vlorë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-424361-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.12.2019, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Ish 
Uzine Mekanike Sode, Rruga Sazani, Zona Kadastrale nr.8604, Pasuria 40/17, 
Volumi 11, faqe 118 ( Kantier Anijesh );         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-433179-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 16.12.2019 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Hoteleri dhe veprimtari ndihmese lidhur me kete aktivitet. Ndertimi I 
jahteve apo mjeteve te tjera lundruese. Te transportoje turiste dhe persona ne keto mjete. 
Te marre ne perdorim, te tregtoje, te leshoje me qira te gjitha llojet e mjeteve lunduruese 
detare qofshin ato motorrike apo jo.")          u be            ("Hoteleri dhe veprimtari 
ndihmese lidhur me kete aktivitet. Ndertimi I jahteve apo mjeteve te tjera lundruese. 
Te transportoje turiste dhe persona ne keto mjete. Te marre ne perdorim, te tregtoje, 
te leshoje me qira te gjitha llojet e mjeteve lunduruese detare qofshin ato motorrike 
apo jo.Prodhim, perpunim dhe shperndarje me shumice e ushqimeve per njerez")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-457040-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 12 datë 
20.01.2020 për shtimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Hoteleri dhe veprimtari ndihmese lidhur me kete aktivitet. Ndertimi I 
jahteve apo mjeteve te tjera lundruese. Te transportoje turiste dhe persona ne keto mjete. 
Te marre ne perdorim, te tregtoje, te leshoje me qira te gjitha llojet e mjeteve lunduruese 
detare qofshin ato motorrike apo jo.Prodhim, perpunim dhe shperndarje me shumice e 
ushqimeve per njerez")          u be            ("Hoteleri dhe veprimtari ndihmese lidhur me 
kete aktivitet. Ndertimi I jahteve apo mjeteve te tjera lundruese. Te transportoje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=388453CF-BA84-4191-809E-4A7B4DEBE449
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD5A6B51-AF44-48B6-90F9-96A5EE1D551B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F96B6A43-B322-4BF0-AF82-40869EF15623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5CABB8A-0C36-42F8-9A97-F9EE7EF46EA3
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turiste dhe persona ne keto mjete. Te marre ne perdorim, te tregtoje, te leshoje me 
qira te gjitha llojet e mjeteve lunduruese detare qofshin ato motorrike apo 
jo.Prodhim, perpunim dhe shperndarje me shumice e ushqimeve per njerez. 
Qiradhenie e pasurise se luajtshme dhe te paluajtshme")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-459291-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimi të ortakut të vetëm Nr. 1 datë 24.01.2020 
për miratimin e largimit të administratorit z. Endrit Sinaj dhe emërimin e znj. Klarita 
Belloj për një periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klarita Belloj")                      Nga data "24/01/2020             
Ne daten "23/01/2025
eshte larguar administratori:            ("Endrit Sinaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-529846-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.06.2020 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja Uji 
i Ftohte, Rruga Meno Gjoleka, Ndertese 5-kateshe, Hyrja 1, Zona kadastrale 8602, Numer 
pasurie 36/82/ND;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548488-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Hotel Regina-Grup pozicioni financiar 2019.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B907A338-B0D8-48B8-BDE7-3019F96DCF8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1226D31-ACED-4326-A799-DDA3978DAA98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25EA86A7-62A0-4911-A708-1D4E305E5AC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9441987-3919-4291-B58A-8B85919FE4E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=780AEC8A-0605-4774-8BD9-4CB7442C07ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3996CBF8-5309-4F3A-BDCA-A898DADE0295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EBE1EC4-A4FD-4190-9D04-0CF3D637D972
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Hotel Regina-Grup Pasqyra e performancës sipas natyres 2019.xlsx
HOTEL REGINA GRUP Vendim Asambleje.pdf
Hotel Regina-Grup shen shpjeguese 2019.pdf

05/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-615682-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.05., datë 03.11.2020, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Ndryshimi i emrit të shoqërisë.
Emri i subjektit ishte            ("Hotel Regina-Grup")          u be            ("REGINA 
GROUP")         
Emri Tregtar ishte            ("Hotel Regina-Grup")          u be            ("REGINA GROUP")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-627085-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.12.2020, ku eshte vendosur, 
hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjet i 
vogel Lundrues SOLEMAR 1 Motor, Nr.matrikulles 643-480087, Gjatesia 5.18m, 
Gjeresi 2.2m;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Zona Kadastrale 8602, Ndertese 5-kate, me nr.pasurie 28/80-ND, vol.87 
fq235;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-654824-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 03.02.2021 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi I objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Hoteleri dhe veprimtari ndihmese lidhur me kete aktivitet. Ndertimi I 
jahteve apo mjeteve te tjera lundruese. Te transportoje turiste dhe persona ne keto mjete. 
Te marre ne perdorim, te tregtoje, te leshoje me qira te gjitha llojet e mjeteve lunduruese 
detare qofshin ato motorrike apo jo.Prodhim, perpunim dhe shperndarje me shumice e 
ushqimeve per njerez. Qiradhenie e pasurise se luajtshme dhe te paluajtshme")          u be            
("Hoteleri dhe veprimtari ndihmese lidhur me kete aktivitet. Ndertimi I jahteve apo 
mjeteve te tjera lundruese. Te transportoje turiste dhe persona ne keto mjete. Te 
marre ne perdorim, te tregtoje, te leshoje me qira te gjitha llojet e mjeteve lunduruese 
detare qofshin ato motorrike apo jo.Prodhim, perpunim dhe shperndarje me shumice 
e ushqimeve per njerez. Qiradhenie e pasurise se luajtshme dhe te paluajtshme. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA70945-7BD4-4989-9451-42B5937F5FB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C219E2-72EC-49C7-9CBF-EE72B98C973A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7DCAAA5-57C7-466F-A4B6-2D3744807EBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37FDE7AA-B710-433E-9649-06BD80818059
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2911C00-5F2F-42F5-A0B1-4B2F222AB72E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=982C8F19-A5AE-4876-8D1A-33E00F582602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD4B2FF7-D5A0-403E-9E51-A26811FECB58
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Rezervime online hoteleri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-687203-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 13.04.2021 per 
shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Hoteleri dhe veprimtari ndihmese lidhur me kete aktivitet. Ndertimi I 
jahteve apo mjeteve te tjera lundruese. Te transportoje turiste dhe persona ne keto mjete. 
Te marre ne perdorim, te tregtoje, te leshoje me qira te gjitha llojet e mjeteve lunduruese 
detare qofshin ato motorrike apo jo.Prodhim, perpunim dhe shperndarje me shumice e 
ushqimeve per njerez. Qiradhenie e pasurise se luajtshme dhe te paluajtshme. Rezervime 
online hoteleri")          u be            ("Hoteleri dhe veprimtari ndihmese lidhur me kete 
aktivitet. Ndertimi I jahteve apo mjeteve te tjera lundruese. Te transportoje turiste 
dhe persona ne keto mjete. Te marre ne perdorim, te tregtoje, te leshoje me qira te 
gjitha llojet e mjeteve lunduruese detare qofshin ato motorrike apo jo.Prodhim, 
perpunim dhe shperndarje me shumice e ushqimeve per njerez. Qiradhenie e 
pasurise se luajtshme dhe te paluajtshme. Rezervime online hoteleri. Operator 
turistik detar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735923-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes Sigururese Nr. 1194 Rep. Nr. 382 
Kol., date 02.07.2021 lidhur midis  shoqerise REGINA GROUP SHPK (Barredhenes) dhe 
Banka Amerikane e Investimeve SHA  (Barremarres).  

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753757-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
REGINA GROUP Pozicioni Financiar v.2020.xlsx
REGINA GROUP Performanca v.2020.xlsx
REGINA GROUP VA v.2020.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=049622F9-4874-47DA-AFC4-8A59DFD5B3B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79A69D71-2F35-4275-8873-C3FDDDE9A190
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FFA09B4-5B53-4591-B81C-4CC69F4DA21E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BEE6064-3C6D-416F-BA56-5B3E9DFC79EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68162E31-8614-4E21-B3A4-1484D31ED359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F696E41C-2290-4E87-ADEF-A8CCDC5A3F89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28656DE9-6902-4470-84D1-3101CBC15CB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D605871-404D-41C6-A6A0-0F86F70F01C5
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REGINA GROUP shen shpj v.2020.pdf

22/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-802732-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.10.2021 per ndryshim objekti 
veprimtarie, hapje adresash dytesore dhe mbyllje adrese dytesore
Objekti ishte            ("Hoteleri dhe veprimtari ndihmese lidhur me kete aktivitet. Ndertimi I 
jahteve apo mjeteve te tjera lundruese. Te transportoje turiste dhe persona ne keto mjete. 
Te marre ne perdorim, te tregtoje, te leshoje me qira te gjitha llojet e mjeteve lunduruese 
detare qofshin ato motorrike apo jo.Prodhim, perpunim dhe shperndarje me shumice e 
ushqimeve per njerez. Qiradhenie e pasurise se luajtshme dhe te paluajtshme. Rezervime 
online hoteleri. Operator turistik detar")          u be            ("Hoteleri dhe veprimtari 
ndihmese lidhur me kete aktivitet. Ndertimi I jahteve apo mjeteve te tjera lundruese. 
Te transportoje turiste dhe persona ne keto mjete. Te marre ne perdorim, te tregtoje, 
te leshoje me qira te gjitha llojet e mjeteve lunduruese detare qofshin ato motorrike 
apo jo.Prodhim, perpunim dhe shperndarje me shumice e ushqimeve per njerez. 
Qiradhenie e pasurise se luajtshme dhe te paluajtshme. Rezervime online hoteleri. 
Operator turistik detar. Transport i udhetareve Brenda dhe jashte vendit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Vlore, 
Autobus Mercedes Benz, Targa AA222YL, Viti prodhimit 2008;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Autoveture VOLKSWAGEN CADDY, Targa AB432EJ, Viti prodhimit 2009;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Vlore, 
Autoveture Mercedes Benz, Targa AB176BV, Shasi WDB2032461F355979;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mercedes 
Benz nr shasie WDB9026711R552761, Targa AC378T (Transport per punetoret per 
nevoja te kompanise);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-877004-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 10.03.2022, për emërimin e 
shoqërisë audituese "A & E Auditing" për pasqyrat financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958590-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1446C27B-4700-43CC-8369-B7EA4CC30B21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D126C196-2241-4BF7-B7CF-82C19160AA00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC810CF7-B6D5-4D46-8F1F-4C91EAB84124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63DFE0DC-34FD-4B64-A7EC-D6EF97093D55
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Lista e Dokumenteve:
REGINA GROUP shenime shpjeguese 2021.pdf
REGINA GROUP Performanca 2021.xlsx
REGINA GROUP Fluksi Direkt 2021.xlsx
REGINA GROUP Pasq e ndryshimeve ne kapital 2021.xlsx
REGINA GROUP Raporti ecurise 2021.pdf
REGINA GROUP Pozicioni 2021.xlsx
REGINA GROUP VA 2021.pdf

31/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-072147-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 30.12.2022, për emërimin e 
shoqërisë audituese "Ervin Ademi" për pasqyrat financiare 2022-2023.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0696952777")         
E-Mail ishte            ("financa@hotelregina.al")          u be            
("ervinad3@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Ervin Ademi")                      Nga data 
"01/01/2022             Ne daten "31/12/2023

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-084482-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 17.02.2023 ku 
është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("ervinad3@gmail.com")          u be            ("klajdib@hotmail.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Autobus me dy kate ngjyre e kuqe, me targe AB689IJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 27/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B16ABBCA-A962-4B7D-AC9F-2D02623118BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D3F096-00ED-4E64-8F1E-3180CB62E63C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=262DB7EB-86F1-4C7F-B227-CF54BBDECB09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C3D54B-47FB-4AE9-9CC0-FC9E4B87929A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21BFC182-29EE-4466-AFA5-256C076A3296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC84386B-456F-41C7-BB68-67C5B7550A6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0169EE3-FAA5-441C-83B5-A4026E9EF6CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=875C0720-964D-45D3-B375-25ED0ABC334C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=255F8D5E-8D09-46F2-B1E9-F37BD1976B17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCFEB935-56B3-4892-9CF8-07396BF48178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0AECB1E-60AD-45F3-82E8-7F74A9B2E54D
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